
Zarządzenie Nr 104/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 6 sierpnia 2013 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne na 

studiach podyplomowych w roku akademickim 2013/2014.  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz.572 z późn. zm.) oraz rozporządzenia  Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz.U. z 2012 r., poz. 1533 z późn. zm.). 

 

 

postanawiam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 82/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 

maja 2013 r.  w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach 

podyplomowych w roku akademickim 2013/2014 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. w § 1 uchyla się: 

 

„Wydział Nauk Przyrodniczych  

 

1. Studia Podyplomowe Przyrody  

1) I semestr    1.700 zł  

2) II semestr    1.600 zł  

3) III semestr   600 zł” 

 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„1. Terminy i formy wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 określa Regulamin 

pobierania opłat i zasad udzielania zwolnień z opłat za usługi edukacyjne 

świadczone w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego wprowadzony zarządzeniem Nr 

14/2011/2012 Rektora UKW z dnia 30 listopada 2011 roku.  

2. Absolwenci Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, którzy ukończyli w roku 

akademickim 2012/2013 studia pierwszego i drugiego stopnia (stacjonarne i 

niestacjonarne) zostaną zwolnieni z 50% opłaty za studia podyplomowe prowadzone 

na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych, jeżeli wpływy z czesnego pozwolą na 

spełnienie warunków organizacyjnych studiów podyplomowych.” 

    

 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

                                                                 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 


